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LASTEAIA- JA KOOLITOIDU TOETUSE TAOTLUS

Taotleja (lapsevanem): 

	Nimi
	

	Isikukood
	

	Elukoht rahvastikuregistris
	

	Kontakttelefon
	

	E-posti aadress
	



Palun võimaldada koolitoidu/lasteaiatoidu (sobiv joonida) toetus minu lapsele/lastele:  

	Jrk.nr
	Ees- ja perekonnanimi
	Kool/lasteaed
	Klass/rühm

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	



Toetust vajame raske majandusliku olukorra tõttu. 

Perekonna/leibkonna koosseis (perekonnaks/leibkonnaks loetakse kõiki samas eluruumis elavaid ja ühises majapidamises tegutsevaid isikuid) : 

	Jrk.nr
	Ees- ja perekonnanimi
	Sotsiaalne seisund

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	









Perekonna/leibkonna netosissetulekud: 

	Töötasu
	

	Peretoetus (sh lapsetoetus, vanemahüvitis, lapsehooldustasu, üksikvanema lapse toetus emale (kasvatajale), kelle laps on vallaslaps, eestkostetava lapse toetus, lasterikka pere toetus)
	

	Pension ja/või töövõimetoetus
	

	Töötutoetus ja/või -kindlustushüvitis
	

	Muud tulud *
	



* töövõimetuslehe alusel makstav hüvitis, elatis, varade üürimisest, rentimisest või müügist saadud tulu jm

Perekonna/leibkonna eluasemekulud vastavalt sotsiaalhoolekande seaduse § 133 lõigetes 5 ja 6 (üür; korterelamu haldamise kulu, sh remondiga seotud kulu, korterelamu renoveerimiseks võetud laenu tagasimakse, veevarustuse ja reovee ärajuhtimise teenuste maksumus, soojaveevarustuseks tarbitud soojusenergia või kütuse maksumus, kütteks tarbitud soojusenergia või kütuse maksumus, elektrienergia tarbimisega seotud kulu, majapidamisgaasi maksumus, maamaksukulu, mille arvestamise aluseks on kolmekordne elamualune pind, hoonekindlustuse kulu, olmejäätmete veo tasu): 

	Kulu liik
	Summa

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	



Lisatud dokumendid: 

	Töötasu tõendid
	

	Pangakonto väljavõte
	

	Toetuse taotlemise aluseks olevad kuludokumendid
	

	Muud asjakohased dokumendid (nt eluasemekulude arved) 
	



Hüvitise andjale on esitatud kõik teadaolevad tõesed ja täielikud andmed, dokumendid ja muud tõendid, mis on vajalikud hüvitise saamise õiguse väljaselgitamiseks (sotsiaalseadustiku üldosa seadus (edaspidi SÜS) § 21). 
Olen teadlik, et põhjendatud kahtluse korral on hüvitise andjal õigus kontrollida hüvitise andmise aluseks esitatud asjaolude, andmete, dokumentide ja muude tõendite õigsust, valeandmete esitamise korral nõuab hüvitise andja alusetult makstud või alusetult tehtud kulutused osaliselt või täielikult tagasi (SÜS § 30 ja § 31).


	Allkiri
	Kuupäev

	

	



